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Heini Koukkari
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§ 1
Muistion tarkastajan valinta

Yhteisöllisyysvaliokunta valitsee muistiontarkastajan tarkastamaan tästä kokouksesta 
laadittavan muistion.

Yhteisöllisyysvaliokunta (16.1.2024):

Muistion tarkastajaksi valittiin Heini Koukkari.
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1.  

2.  

3.  

§ 2
Yhteistyösopimus / Kempeleen Maratonklubi ry

244Dno-2023-164

Valmistelija / lisätiedot:
Toni Saranpää
toni.saranpaa@kempele.fi
hallintojohtaja

Liitteet
1 Yhteistyösopimus, Kempeleen Maratonklubi ry
Ei vielä julkinen, Sisältää henkilötietoja

Kempeleen Maratonklubi ry on ehdottanut kunnalle yhteistyösopimusta vuosille 2024-
2025. Kempeleen kunnan työntekijät ja valtuutetut saisivat sopimuksen mukaan 
ilmaisen osallistumisen Pertin hiihtoon, Kempele-maratonille sekä Mourunki 
Trailruniin. Kunnan vastike olisi 1500 euron vuosikorvaus molemmilta 
sopimusvuosilta. Kunta sitoutuisi lisäksi viestimään tapahtumista omissa 
viestintäkanavissaan. Sopimuksen mukaan Maratonklubi ry saisi lisäksi Zimmarin 
veloituksettoman käytön elokuun Kempele-maratonilla.

Yhteisöllisyysvaliokunta antaa ohjauksen yhteistyösopimusehdotuksesta.

Sopimusluonnostekstin jäljennös on alla.

--------------

KEMPELEEN KUNTA

YHTEISTYÖSOPIMUS VUOSILLE 2024-2025

Kempeleen Maratonklubi ry Ja Kempeleen kunta ovat allekirjoittaneet seuraavan 
yhteistyösopimuksen vuosille 2024-2025.

Kempeleen Maratonklubi ry saa Virkistysuimala Zimmarin veloituksetta 
käyttöön elokuun Kempele-maratonilla, Mikäli Zimmarissa tulee ajanjaksolla 
remontti, sovitaan erikseen korvaavista tiloista, esim. Ylikylän Yhtenäiskoulu.
Kempeleen kunta maksaa 1500 /vuosi sopimuskaudesta. Lisäksi kunta viestittää 
Pertin- hiihdosta, Kempele-Maratonista sekä MourunkiTrailRunista omissa 
viestintäkanavissaan.
Kempeleen kunnan työntekijät ja kunnanvaltuuston jäsenet saavat vastineeksi 
ilmaisen osallistumisoikeuden Pertin hiihtoon, Kempele-Maratonille sekä 
MourunkiTrailRuniin. Toivottavaa on, että osanottajat ilmoitetaan keskitetysti 
kilpailuorganisaatiolle noin viikko ennen ko. tapahtumaa. Ilmoittautuminen 
tehdään valmiilla ilmoittautumispohjalla.

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) kappaletta, yksi kummallekin osapuolelle.

[Allekirjoitukset]

--------------
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Yhteisöllisyysvaliokunta (16.1.2024):

Yhteisöllisyysvaliokunta ehdottaa, että yhteistyötä jatketaan Kempeleen Maratonklubi 
ry:n kanssa esitetyn mukaisesti.
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§ 3
Avustushakemus / Vihiluodon Kyläyhdistys ry

244Dno-2023-745

Valmistelija / lisätiedot:
Paula Kettunen
paula.kettunen@kempele.fi
kunnallistekniikkapäällikkö

Liitteet
1 Liite 1_avustuskohteet
2 Ehdotus Kempeleen kunnalle 18.12.2023
Verkkojulkisuus rajoitettu

Vihiluodon kyläyhdistys ry on hakenut Kempeleen kunnalta rahallista avustusta 
seuraavien toimintojensa tukemiseen vuodelle 2024:

Bensaa ja Dieseliä latukelkkoihin ja mönkijään 500 l, yht. n. 800 €
Jääreitin aurauskustannuksiin osallistuminen 2900 € / koko kausi
Uimarannan-Sataman roska-astiat: Kustannus kunnan hoitamana n. 10 
tyhjennyskertaa, yht. n. 200 €.
Skeittirampin vanerit yht. n. 1500 €
Luontopolun keskimmäisen sillan leventämiseen ja sillan kaiteiden uusimiseen 
tarvittavat tarvikkeet, yht. n. 1500 €. Ei sisällä työ- ja konekustannuksia.
Sataman/uimarannan parkkipaikan asfaltointi 1700 m2, yht. n. 15 000 €

Kaikki hinnat ovat alv 0 %.

Lisäksi Vihiluodon kyläyhdistys esittää seuraavia toiminnan avustuksia tai toimia 
kunnalta Vihiluotoon:

Uimarannalle WC:t uintikauden ajaksi --> kuuluu kunnalle
Kesätapahtuman WC- vaunu ja esteetön WC --> kuuluu tapahtuman järjestäjälle, 
ei kunnalle. Myös tapahtuman jätehuolto kuuluu järjestäjälle.
Kubotan lainaus viikonloppuisin ja hiihtolomaviikolla --> on mahdollista kunnan 
liikuntatoimen puolesta järjestää
Luistinkentän jäädytys ja auraus --> kuuluu kunnalle
Urheilukentän- ja uimarannan nurmikon leikkuu --> kuuluu kunnalle

Kunnallistekniikan alaprosessi on varannut vuoden 2024 talousarvioissaan 
kyläyhdistysten avustuksiin määrärahaa 1200 € / toimiva kyläyhdistys. Aikaisempina 
vuosina Vihiluodon kyläyhdistystä on avustettu polttoainekustannusten lisäksi erilaisin 
materiaali- sekä kone- ja työkustannuksin. Lisäksi 2023 kunta avusti Vihiluodon 
luontopolun siltaa n. 9000 €:lla. Kyläyhdistyksille myönnettäviä avustuksia ei ole 
aiemmin käsitelty yhteisöllisyysvaliokunnassa tai kunnanhallituksessa. 1.8.2023 
voimaan tulleen kunnan hallintosäännön 8 luvun 2 §:n mukaan kunnanhallitus 
päättää kunnan avustuksista yhteisöille kuultuaan yhteisöllisyysvaliokuntaa. 
Yhteisöllisyysvaliokunnalta haetaan ohjausta avustuksen määrään sekä avustuksen 
toteuttamistapaan.
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Yhteisöllisyysvaliokunta (16.1.2024):

Yhteisöllisyysvaliokunta ehdottaa, että Vihiluodon kyläyhdistykselle myönnetään 
talousarvioon varattu 1200 € avustus, joka maksetaan rahana. Kyläyhdistys voi hakea 
lisäavustusta yhteistöavustusten haussa myöhemmin keväällä.

Parkkipaikan kunnostustoimenpiteet hoidetaan kunnan toimesta ja määrärahoista. 
Kunnostustoimenpiteeksi katsotaan riittävän sorastus, lanaus sekä pölynsidonta.
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§ 4
Kempeleen Kirin avustushakemus vuodelle 2024

244Dno-2023-683

Valmistelija / lisätiedot:
Toni Saranpää
toni.saranpaa@kempele.fi
hallintojohtaja

Liitteet
1 Kunnan avustushakemus_16.01.2024.pdf
Ei vielä julkinen, Sisältää osoitetietoja

Kempeleen Kiri on toimittanut kunnalle avustushakemuksen, jossa se esittää 
vakiintuneen sponsorointiyhteistyön jatkamista vuonna 2024. Kunnan sponsorointi 
muodostuisi kiinteästä avustussummasta, sarja-/mediamaksusta sekä 1000 
euron  menestysbonuksesta. Miesten edustusjoukkueen osalta kiinteä maksu olisi 
4000 euroa, sarja-/mediamaksu 6500 euroa ja menestysbonus 1000 euroa, jolloin 
miesten joukkueen kokonaisavustus olisi enimmillään 11 500 euroa, mikäli joukkue 
pääsee pudotuspeleihin. Naisten edustusjoukkueen kiinteä maksu olisi 2000 euroa ja 
menestysbonus 1000 euroa, jolloin kokonaisavustus olisi 3000 euroa, mikäli joukkue 
nousee ykköspesikseen. Edustusjoukkueille maksettavat avustukset olisivat enintään 
yhteensä 14 500 euroa. Naisten edustusjoukkueen avustussumma olisi aikaisempia 
vuosia pienempi, koska joukkue ei pelaa enää ylimmällä sarjatasolla, mikä vähentää 
joukkueen tuottamaa näkyvyyttä.

Avustushakemuksessa ehdotetaan lisäksi, että kunta ostaisi 30 VIP-lippua kahteen 
miesten edustusjoukkueen runkosarjan otteluun, mistä muodostuisi yhteensä 6000 
euron kustannus. Mikäli kunta hankkisi ehdotetun määrän VIP-lippuja, avustussumma 
olisi yhteensä 20 500 euroa, mikä on ollut aikaisempina vuosina maksettu 
sponsorointiavustus.

Yhteisöllisyysvaliokunta antaa ohjauksen avustushakemuksesta.

Avustushakemuksen teksti on esitetty alla.

-----------------------------

Kohti valtakunnan huippua
Kuten edellisinäkin vuosina, maailman tilanne pandemian ja Venäjän hyökkäyssodan 
myötä on vaikuttanut viime vuosina merkittävästi meihin kaikkiin. Urheiluseurojen toiminta 
tämän epävarmuuden keskellä on ollut haastavaa, eivätkä nämä haasteet ole lähiaikoina 
helpottamassa. Kaikista haasteista huolimatta, Kempeleen Kirin toiminta on vakaalla 
pohjalla. Toiminnan kivijalat ovat juniorit, terve talous, huippu-urheilu sekä kempeleläisyys.

Miesten superpesisjoukkue teki kaudella 2023 seurahistoriaa voittamalla KeKin 
ensimmäisen aikuisten suomenmestaruusmitalin. Kausi päättyi riemukkaasti pronssijuhliin. 
Joukkueen, KeKin ja Kempeleen näkyvyys katsojamäärillä ja medianäkyvyydellä mitattuna, 
oli ainutlaatuista. Yli 35 000 ihmistä seurasi joukkueen otteita Sarkkirannan 
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pesäpallopyhätössä. Medianäkyvyys kasvoi 370% verrattuna kahden vuoden takaiseen 
(vuodesta 2021 edelliset vertailuluvut). Television välityksellä joukue tavoitti miljoonia 
katsojia kesän aikana, eniten Ylen Urheiluruudun päälähetysten kautta.

Kaudelle 2024 miesten joukkueen kokoonpano säilyy liki samana kuin kaudella 2023. 
Pelinjohtaja ja päävalmentaja vaihtuu, kun vastuun ottaa Mikko Korhonen.

Kaudella 2023 naisten superpesisjoukkueen kausi oli todella haastava, ja lopulta nuori 
joukkue tippui pääsarjasta. Kilpailukykyisen joukkueen kasaaminen ykkössarjaan ei 
onnistunut ja lopulta joukkueen taustaryhmä ja seuran johto päätti luopua 
ykkössarjapaikasta. Näin ollen naisten edustusjoukkue hakee vauhtia kolmanneksi 
ylimmältä sarjatasolta suomisarjasta. Naisten ja tyttöpuolen toiminta on KeKin lähivuosien 
keskeisimpiä painopistealueita. Uskomme, että laadukkaalla valmennuksella ja hyvillä 
valmentajilla saamme merkittävästi vankistettua junioritoimintaamme ja paluu 
naispesiksen valtakunnan sarjoihin tapahtuu lähivuosina.

Panostamme kovasti junioritoimintaan ja meillä on joukkue tytöissä ja pojissa kaikissa 
ikäluokissa. Viime vuosina olemme satsanneet etenkin ehjempään ja kestävämpään 
pelaajan polkuun. Yhteistyötä on tiivistetty kotikunnan erikoisosaajien, kuten esim. 
Kuntomon kanssa.

Tässä pähkinän kuoressa kiteytettynä Kempeleen Kirin pesäpallotoiminnan kivijalat:

# Junioritoimintamme on vankassa kunnossa, liikutamme satoja lapsia. Linnakankaan 
harjoitushalli mahdollistaa entistä monipuolisemman harrastustoiminnan tarjoamisen 
lapsille, etenkin talvikaudella. Varsinkin pienimpien lasten osalta toimintamme on 
virkistynyt kovasti viime vuosina, kiitos ansiokkaasti ”Pesisliikkari”-toimintaa kehittäneiden 
vapaaehtoisten.
# Haastavien vuosien 2020, 2021, 2022 ja 2023 jälkeen seuran talous on edelleen vakaalla 
pohjalla.
# Seura on yli 100-vuotias, mutta sanan täydessä merkityksessä vetreä. Yhteisöllisyytemme 
ja merkityksemme alueen ihmisille, kempeleläisille, on kasvanut huimasti viime vuosina. 
Meillä on upea pesäpallostadion, joka kehittyy jatkuvasti. Tästä kiitos myös Kempeleen 
kunnalle! Menneenä kesänä stadionilla seurasi aikuisten pesäpallo-otteluita liki 40 000 
ihmistä.
# Olemme aktiivinen toimija, joka pyrkii kehittämään alueemme ihmisten liikkumista ja 
liikunnallisia elämyksiä.
# KeKi toi kesällä 2023 ainutlaatuista näkyvyyttä kotiseudullemme. Esimerkiksi Nelonen 
Median kesän 2023 pesäpallon TV-lähetyksistä katsojamäärältään TOP-6 otteluista kolme 
oli KeKin pelejä.
# Tavoitteemme on olla lähivuosina valtakunnan huippuseura kaikilla mittareilla: 
junioritoiminta, talous, huippu-urheilu, yhteisö.

Valtavasti näkyvyyttä KeKille, Kempeleelle, meille
Katsojakeskiarvo KeKin miesten otteluissa oli runkosarjassa 1400 per ottelu (950 katsojaa 
vuonna 2022). Pudotuspeleissä katsojakeskiarvo oli liki 1900 per ottelu.
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Kausi 2023 toi ainutlaatuista medianäkyvyyttä KeKille ja Kempeleelle. Nelonen Median 
Ruutu palvelun Fanikameralähetyksiä KeKin miesten runkosarjan otteluista seurasi 
keskimäärin noin 15 000 ihmistä per ottelu. Pudotuspeleissä vastaava lukema oli yli 35 000 
katsojaa per ottelu.

Kempeleen Kirin miesten joukkue sai kauden 2023 aikana 74 esiintymistä television 
ilmaiskanavilla. Suomen top-20 sanomalehdissä esiintymisiä tuli 90 ja top-5 uutissivustoilla 
10 kappaletta. Mediaesiintymisissä 2021 vs. 2023 kasvua oli 370%.

Tarvitsemme teitä
Te yhteistyökumppanit olette meille kaikki kaikessa ja osaltaan mahdollistatte 
toimintamme. Kumppaneiden merkitys korostuu etenkin haastavina aikoina, jollaisia viime 
vuodet ovat olleet. Toivomme, että Kempeleen kunta jatkaa merkittävää yhteistyötä 
kanssamme.

Menneiden pääsarjakausien Kunnan edustusjoukkueille antama tukisumma on ollut 4000€ 
per edustusjoukkue + joukkueen Pesäpalloliitolle maksettava *sarjamaksu/mediamaksu + 
1000€ menestysbonus.

*) Sarja ja -mediamaksu on nykypäivänä yksi ja sama asia. Keskeisenä elementtinä 
maksussa on, että sillä katetaan seurojen osalta Pesäpalloliiton markkinointi-, viestintä- ja 
mediapanostuksia:

• Pesäpalloliiton viestintäkanavat
• Medianäkyvyys
• TV-sopimukset
• Valtakunnalliset yhteistyösopimukset ja näkyvyys
• Markkinointi valtakunnallisissa mediakanavissa
• Tapahtumamarkkinointi ja sen tuki
• Neuvonta-, koulutus- ja tukipalvelut viestintäasioissa
• Media- ja viestintäkoulutus sekä tukipalvelut liiton sisällöntuottajan toimesta

Ehdotus yhteistyömallista:

Miesten superpesis:
• Kunta myöntää miesten joukkueelle 4000 € + 1000 € avustuksen, jossa jälkimmäinen 
1000 € on ehdollinen riippuen joukkueen menestyksestä. 500€ bonus maksetaan 
sarjapaikan säilyttämisestä ja 500€ pudotuspelipaikasta. Eli jos joukkue pääsee 
pudotuspeleihin, on bonus 500€ + 500€ = 1000€.
• Kempeleen kunta korvaa miesten superpesisjoukkueelle Pesäpalloliiton sarja- 
/mediamaksun, jolla katetaan Pesäpalloliiton panostuksia seurojen medianäkyvyyteen sekä 
muun muassa yhden Urheiluruutulähetyksen tuottamisesta aiheutuvat
kustannukset. Maksun suuruus kaudella 2024 on miesten superpesiksessä 6500€.
• Kempeleen kunta ostaa/saa VIP-lippuja kahteen runkosarjan otteluun, jotka oikeuttavat 
maksimissaan 30 VIP-vieraan osallistumisen per ottelu. VIP-lippu sisältää sisäänpääsyn 
otteluun, ruuat ennen ottelua, alkoholittomia virvokkeita vapaasti
ottelun aikana (virvoitusjuomat, kahvi), munkki-kahvit tauolla KivenKovaKlubilla, 
istuinpaikat katsomon rajatulla VIP-alueella. Kunta voi vapaasti päättää miten ja kenelle 
VIP-liput annetaan. VIP-lippupaketin arvo 6000€ (eli 100€ per lippu).
• Lisäksi kunta saa käyttöönsä miesten peleihin 2 VIP -kausilippua ja 2 tavallista 
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kausilippua.
• Kempele - hyvä kasvaa Kempeleessä logoriviä käytetään niin miesten kuin naistenkin 
edustusasussa sekä lämmittely- tai matka-asussa ja muussa viestinnässä. Lisäksi 
Kempeleen kunnan iso mainostaulu Sarkkirannan pesäpallokentän takarajalla sekä 
kunnan logo kentän pinnassa etukentällä, tuovat Kempeleen kunnan hyvin näkyville niin 
lehtikuvissa kuin Ylen Urheiluruutu- sekä muissa tv-lähetyksissä.

Naisten edustusjoukkue, suomisarja:
• Naisten suomisarjajoukkuetta kunta tukee 2000€ + 1000€ avustuksella, josta 
jälkimmäinen 1000€ on ehdollinen riippuen joukkueen menestyksestä. Naisten joukkue saa 
500€ selviytyessään suomisarjan pudotuspeleihin ja 500€ bonuksen jos joukkue nousee 
sarjaporrasta ylemmäs ykköspesikseen. Eli jos joukkue nousee sarjaporrasta ylemmäs, on 
bonus 500€ + 500€ = 1000€. Vastine rahalle on kuvattu edellä (näkyvyys asusteissa, 
kentällä, ym).

Toivomme, että Kempeleen Kirin edustusjoukkueet ja Kempeleen kunta voivat jatkaa hyvää 
yhteistyötä markkinoinnin ja viestinnän saralla, tavoitteenamme lisätä ja vankistaa 
molempien näkyvyyttä ja myönteistä mielikuvaa.

-----------------------------

Yhteisöllisyysvaliokunta (16.1.2024):

Yhteisöllisyysvaliokunta ehdottaa, että yhteistyötä jatketaan Kempeleen Kiri ry:n 
kanssa 16.1.2024 päivitetyn avustushakemuksen mukaisesti.
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§ 5
Yhteisöllisyysvaliokunnan työohjelma vuodelle 2024

244Dno-2023-596

Valmistelija / lisätiedot:
Toni Saranpää
toni.saranpaa@kempele.fi
hallintojohtaja

Liitteet
1 Työohjelma 2024

Kunnan talousarviossa on asetettu sitovia toiminnallisia tavoitteita, jotka perustuvat 
Kempele-sopimukseen. Kempele-sopimuksessa on asetettu neljä päämäärää 
(kestävästi kasvava; hyvinvoiva ja aktivoiva; kasvua ja oppimista tukeva; vakaa ja 
palveleva), joiden alle on sijoitettu tavoitteita kunnan toiminnalle. Kullekin tavoitteelle 
on osoitettu toimenpiteet ja vastuutaho talousarviossa. Talousarvion tavoitteista 
yhteisöllisyysvaliokunnan toimialaan kuuluu kunnan näkyvyyden toteuttaminen eri 
medioissa.

Vuosittain toistuvia asioita yhteisöllisyysvaliokunnassa ovat Kempele-palkintojen 
valmistelu, osallistuvan budjetoinnin valmistelu ja käsittely sekä järjestöavustukset. 
Talousasioihin kuuluvat tilinpäätöksen ja talousarvion käsittelyt sekä 
osavuosikatsaukset. Yhteisöllisyysvaliokunta antaa omat vastauksensa 
arviointikertomuksessa annettuihin huomioihin.

Vuoden 2024 uusia yhteisöllisyysvaliokunnan tehtäviä ovat yhteisöllisyysohjelman 
sekä kulttuuriohjelman toteutumisen seuranta.

Satunnaisiin valiokunnalle kuuluviin asioihin lukeutuvat sponsorisopimukset, 
kuntalais- ja valtuustoaloitteet sekä kaavoitus- ja suunnitelma-asiat. Satunnaisten 
asioiden käsittely ei ole ennakoitavissa, koska ne saatetaan vireille ulkopuolisten 
toimesta, joten niitä ei ole huomioitu työohjelmassa.

 

Yhteisöllisyysvaliokunta (16.1.2024):

Yhteisöllisyysvaliokunta merkitsee esittelyn tiedoksi ja ohjaa etenemään esitetyn 
mukaisesti.
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§ 6
Ajankohtaiset asiat

- Yhteisöllisyysvaliokunnan itsearviointikysely on auki
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Muutoksenhakukielto
§1, §2, §3, §4, §5, §6

Muutoksenhakukielto
Muutoksenhakukiellon peruste

Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee:

vain valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §)
virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on 
jäsenenä viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa (KVhl 50 § 2 mom.)
etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §)
oppilaan arviointia (Perusopetuslaki 42c §)
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